
1 

 
Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2024. (X.10.) önkormányzati rendelete 
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2019. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdése, valamint 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2019 (I.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a képviselő-testület tagjaira (továbbiakban együttesen: képviselőkre), 
kivéve a polgármestert és az alpolgármestert, továbbá az állandó bizottságok nem képviselő tagjaira.” 

2. § 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2019 (I.29.) önkormányzati rendelet 2. § 
(3)–(7) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) Ha a képviselő bizottságnak tagja az alapdíjon felül havonta a (2) bekezdés szerinti alapdíj 60 %-
a illeti meg. 

(4) Az állandó bizottság elnökét az alapdíjon felül havonta a (2) bekezdés szerinti alapdíj 90 %-a illeti 
meg. 

(5) Az állandó bizottság elnökhelyettesét az alapdíjon felül havonta a (2) bekezdés szerinti alapdíj 
70 %-a illeti meg. 

(6) Az állandó bizottság nem képviselő tagját a (2) bekezdés szerinti alapdíj 60 %-a illeti meg. 

(7) A tanácsnokot a (2)-(6) bekezdésekben meghatározott tiszteletdíjon felül e tisztség betöltésére 
tekintettel az alapdíj 60%-a illeti meg.” 

3. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s. k.     dr. Bodnár Gréta s. k.  
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2024. október 9-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2024. október 10-től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
 
Makó, 2024. október 10. 
 
         
                              dr. Bodnár Gréta 
                                                                                                         jegyző 


